

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางจำป๋าย 2 หมู่ที่ 9 ตำบลพระรักษ์ อำเภอพะโต๊ะ จังหวัดชุมพร

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 314.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,256.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,570.00	1.82	2,857.40	1.3821	2.52	3,949.21
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	62.80	1,330.23	83,538.44	1.3821	1,838.51	115,458.48
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,256.00	574.64	721,747.84	1.3821	794.21	997,527.69
10	Expansion Joint	ม.	24.00	159.20	3,820.80	1.3821	220.03	5,280.73
11	Contraction Joint	ม.	100.00	102.14	10,214.00	1.3821	141.17	14,116.77
12	Longitudinal Joint	ม.	314.00	66.78	20,968.92	1.3821	92.30	28,981.14
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	62.80	277.44	17,423.23	1.3821	383.45	24,080.65
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					860,570.63		รวม	1,189,394.67
ตัวอักษร (-หนึ่งล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันสามร้อยเก้าสิบสี่บาทหกสิบเจ็ดสตางค์-) ปรับยอด								1,189,394.67

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 860,570.63

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3821

- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - พื้นที่ฝนตกชุก
- เงินประกันผลงานหัก 0% - ระยะเวลาดำเนินการโครงการ 208 วัน รวมรอผลทดสอบคอนกรีต

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบ

กับค่าจ้างเหมาตามโครงการ และให้ยึดถือประมาณการนี้

เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางมธุกร บำรุงราษฎร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพระรักษ์

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจารึก มากมณี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวชนานาถ สุวรรณดี)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ตรวจสอบ

(นางมธุกร บำรุงราษฎร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพระรักษ์

เห็นชอบ

(นางนุชนารถ ทวีศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพระรักษ์